
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fik du set...? 

50 gode film 

du kan låne  

på biblioteket 



A dangerous method  
instruktør: David Cronenberg  

skuespillere: Keira Knightley, Viggo Mortensen, Michael Fassbender, Sarah 
Gadon, Vincent Cassel 

 I 1904 indlægges Sabina Spielrein på en klinik og behandles af doktor Carl 
Jung. Den unge kvinde lider af erotisk ladede traumer, men Jung ser et 

lysende intellekt i pigen, som bliver hans elev - og elskerinde. Hvilket fører til 
et brud med Jungs nestor, Sigmund Freud 

 

Abraham Lincoln - vampire hunter  
instruktør: Timur Bekmambetov  

skuespillere: Benjamin Walker, Dominic Cooper, Anthony Mackie, Mary 
Elizabeth Winstead, Rufus Sewell, Marton Csokas, Jimmi Simpson 

Da det viser sig, at en stor del af sydstatshæren under den amerikanske 
borgerkrig i virkeligheden består af vampyrer, må præsident Lincoln smøge 

ærmerne op og selv redde nationen 
 

Albert Nobbs  
instruktør: Rodrigo Garcia  

skuespillere: Glenn Close, Mia Wasikowska, Aaron Johnson, Janet McTeer, 
Pauline Collins, Brenda Fricker 

På det fine Morrison's Hotel er Albert Nobbs en stilfuld - og ganske anonym 
tjener. Men den usynlige mand gemmer på en hemmelighed og har en drøm. 

Albert er en kvinde, der i tyve år har ageret mand for at have et job. Han/hun 

sparer penge op til en tobaksforretning 
 

Another Earth  
directed by Mike Cahill 

Medvirkende: William Mapother, Brit Marling ... et al.  
Selv samme aften som astronomer opdager en ny planet, der er en tro kopi af 

Jorden, er 17-årige Rhoda skyld i en dødsulykke med flere ofre. Efter fire år i 
fængsel begynder hun at opsøge den eneste overlevende uden at give sig til 

kende og indleder et umuligt forhold 
 

Beasts of the southern wild  
instruktør: Benh Zeitlin  

skuespillere: Quvenzhané Wallis, Dwight Henry 
Hushpuppy er en 6-årig pige, der bor med sin far i "the bathtub", langt væk 

fra det almindelige samfund. Han lærer hende at klare sig selv, og hun er 

meget opmærksom på sin rolle i naturen og universet 
 

 
 

 
 

 



Bernie  
instruktør: Richard Linklater  

skuespillere: Jack Black, Shirley MacLaine, Matthew McConaughey 
Alle elsker Bernie. Han er en yderst populær bedemand med talent for at 

sminke lig og opvarte enker og bliver nærmest skødehund for den ondsindede 
Marjorie Nugent. Men skyder hende og gemmer liget i en dybfryser. Mordet 

opdages. Og alle elsker stadig Bernie! 
 

Chronicle  

instruktør: Josh Trank  
skuespillere: Dane DeHaan, Alex Russell, Michael B. Jordan, Michael Kelly, 

Asley Hinshaw 
Andrew er lidt af en nørd. Da han og to kammerater en dag får superkræfter, 

kan de pludseligt gøre stort set alt ved tankens kraft. Men med superkræfter 
følger også et stort ansvar, og kan Andrew formå at tøjle sine indre dæmoner? 

 
Coriolanus  

directed by Ralph Fiennes  
Medvirkende / Ralph Fiennes, Gerard Butler, Brian Cox, Vanessa Redgrave ... 

et al. 
Efter politiske stridigheder bliver den stolte general Caius Martius Coriolanus 

udvist fra Rom i Ralph Fiennes instruktørdebut 'Coriolanus', der er en 
filmatisering af Shakespeares tragedie. 

 

Dame konge es spion (Tinker tailor soldier spy)  
directed by Tomas Alfredson 

Medvirkende: Gary Oldman. Kathy Burke, Benedict Cumberbatch, David 
Dencik, Colin Firth, Tom Hardy, Ciarán Hinds, John Hurt, Toby Jones ... et al. 

I den britiske efterretningstjeneste MI6 har der tilsyneladende været en 
dobbeltagent i mange år. Den navnkundige George Smiley, der ellers var 

sendt på pension af sine overordnede, kaldes tilbage i tjeneste for at finde 
muldvarpen. Det bliver en ensom kamp, hvor han ikke kan stole på en 

levende sjæl, for alle er under mistanke 
 

Den modvillige fundamentalist (The reluctant fundamentalist)  
instruktør: Mira Nair  

skuespillere: Riz Ahmed, Kate Hudson, Liev Schreiber, Kiefer Sutherland, Om 
Puri, Shabana Azmi, Martin Donovan, Nelsan Ellis, Halik Bilginer 

Drama om hvordan mennesker uskyldigt dømmes ude i samfundet fordi de 

tilfældigvis deler herkomst med fundamentalistiske terrorister. Dette oplever 
hovedpersonen Changez nemlig efter 9-11 da han ufrivilligt bliver involveret i 

en gidseltagning af en "etnisk" amerikansk akademiker 
 

 
 

 



Ekstremt højt og utrolig tæt på (Extremely loud & incredibly close)  
instruktør: Stephen Daldry  

skuespillere: Tom Hanks, Sandra Bullock, Thomas Horn, Viola Davis, John 
Goodman, Jeffrey Wright, Zoe Caldwell, Max Von Sydow 

11-årige Oskar Schell, som har mistet sin far ved terrorangrebet i New York 
11. september 2001, indleder sit livs vigtigste ekspedition rundt i New Yorks 

forstæder, da han finder en nøgle i sin afdøde fars ting. Måske har hans far 
efterladt en sidste besked til ham? 

 

En ny start (We bought a zoo)  
instruktør: Cameron Crowe  

skuespillere: Matt Damon, Scarlett Johansson, Thomas Haden Church, Patrick 
Fugit, Colin Ford, Elle Fanning, Maggie Elizabeth Jones, John Michael Higgins, 

Angus MacFadyen 
Efter sin kones død starter journalisten Benjamin Mee et nyt liv på landet 

sammen med sin lille datter og teenagesøn. Han køber en faldefærdig 
zoologisk have, som han sammen med de syv idealistiske ansatte kæmper for 

at få godkendt og åbnet 
 

Holy motors  
instruktør: Leos Carax  

skuespillere: Denis Lavant, Édith Scob 
Monsieur Oscar kører rundt i en hvid limousine med kvindelig chauffør og 

omklædningsrum. For hans aparte arbejde består i at optræde i forskellige 

forklædninger. For eksempel som tigger for dernæst at udføre en erotisk dans 
iklædt motion capture- kostume 

 
Hvad med Kevin? (We need to talk about Kevin)  

instruktør: Lynne Ramsay  
skuespillere: Tilda Swinton, John C. Reilly, Ezra Miller 

Den legendariske eventyrer, Eva, lægger sit liv om, da hun og Franklin bliver 
forældre til Kevin. Det fortryder hun dog hurtigt, da Kevin viser sig at være et 

ret problematisk og ikke mindst ondt barn 
 

Jane Eyre  
directed by Cary Joji Fukunaga 

Medvirkende: Mia Wasikowska, Michael Fassbender, Jamie Bell, Sally Hawkins, 
Simon McBurney, Valentina Cervi, Judi Dench ... et al. 

Den forældreløse Jane Eyre bliver efter en frygtelig barndom hos sin moster 

Mrs. Reed guvernante hos den rige Mr. Rochester på slottet Thornfield, hvor 
hun behandles med respekt. De forelsker sig i hinanden, men Rochester bærer 

på en frygtelig hemmelighed 
 

 
 

 



Jesus Christ superstar  
instruktører: Laurence Connor, Nick Morris  

skuespillere: Tim Michin, Melanie C, Chris Moyles, Ben Forster, Alex Hanson 
I en moderniseret udgave af fortællingen om Jesu sidste dag, foregår dramaet 

blandt storbyens rebeller, prostituerede og emo'er. Judas føler sig forsmået af 
sin helt Jesus, og går til magthaverne for at afsløre hvor den populære Jesus 

befinder sig 
 

Killer Joe  

instruktør: William Friedkin  
skuespillere: Matthew McConaughey, Emile Hirsch, Juno Temple, Gina 

Gershon, Thomas Haden Church 
Pædofile tendenser, mord, kynisme og groteske familierelationer danner 

rammen om dette drama med et white thrash miljø i Texas som den 
overordnede ramme 

 
Killing them softly  

instruktør: Andrew Dominik  
skuespillere: Brad Pitt, Scoot McNairy, Ben Mendelsohn, Richard Jenkins, 

James Gandolfini, Ray Liotta, Vincent Curatola 
3 smågangstere røver en lyssky spillebule, hvor ejeren tidligere har 

orkestreret et tilsvarende røveri fra sin egen forretning. På den måde får han 
skylden og de slipper fri. Tror de. For de har gjort regning uden den 

koldblodige lejemorder Jackie Cogan 

 
Kokken (Comme un chef)  

instruktør, Olivier Dazat  
skuespillere: Jean Reno, Michaël Youn, Raphaëlle Agogué, Julien Boisselier, 

Salomé Stevenin 
Chefkokken på en parisisk Michelin-restaurant Alexandre har mistet 

inspirationen og stjernerne er i fare. Ved et tilfælde møder har amatørkokken 
Jacky, der med en ektrem sans for det sublime bliver hans assistent og 

redning 
 

Kvartetten (Quartet)  
instruktør: Dustin Hoffman  

skuespillere: Maggie Smith, Tom Courtenay, Billy Connolly, Pauline Collins, 
Michael Gambon 

På et kunstneralderdomshjem skal pensionerede sangere og musikere opføre 

en koncert på komponisten Verdis fødselsdag. Derfor er det et scoop, da 
divaen Jean Horton bliver ny beboer og måske kan medvirke. Men på 

alderdomshjemmet bor også Jeans svigtede, tidligere ægtemand! 
 

 
 

 



La délicatesse  
instruktører: David Foenkinos, Stéphane Foenkinos  

skuespillere: Audrey Tautou, François Damiens, Bruno Todeschini, Mélanie 
Bernier, Joséphine de Meaux, Pio Marmaï 

Siden Nathalie mistede sin mand, har hun begravet sig i sit arbejde. En dag 
kysser hun impulsivt kollegaen, Markus og det bliver starten på hans 

stormende forelskelse og hendes vej ud af sorgen og tilbage i livet 
 

Laksefiskeri i Yemen (Salmon fishing in the Yemen)  

instruktør: Lasse Hallström  
skuespillere: Ewan McGregor, Emily Blunt, Kristin Scott Thomas, Amr Waked, 

Tom Mison 
En yemenitisk sheik og rigmand ønsker at indføre laksefiskeri i Yemens ørken. 

Dr. Fred Jones, der er ekspert i fiskeri, overtales af sheikens repræsentant, 
Harriet Chetwode-Talbot, til at gennemføre projektet 

 
Lawless  

instruktør: John Hillcoat  
skuespillere: Shia Labeouf, Tom Hardy, Gary Oldman, Mia Wasikowska, 

Jessica Chastain, Jason Clarke, Dane DeHaan, Guy Pearce 
Virginia 1931. Den klejne Jack Bondurant står lidt i skyggen af sine to 

hårdtslående og kompromisløse brødre, der lever af at producere og smugle 
spiritus. Da den korrupte politimand Rakes kommer til byen, får Jack dog 

chancen for at vise sit værd 

 
Les aventures extraordinaires d'Adèle Blanc-Sec  

Medvirkende: Louise Bourgoin, Mathieu Amalric, Gilles Lellouche, Jean-Paul 
Rouve ... et al. 

Den fandenivoldske unge kvindelige skribent, Adéle, vil gøre alt for at redde 
sin syge søster, inklusiv at tage på mumiejagt i Egypten og vække mumierne 

til live igen  
 

London Boulevard  
directed by William Monahan  

Medvirkende: Colin Farrell, Keira Knightley, David Thewlis, Anna Friel, Ben 
Chaplin, Ray Winstone ...et al. 

Efter at have afsonet en voldsdom på 3 år løslades Mitchel. Han vil aldrig 
tilbage til fængslet, men det viser sig lettere sagt end gjort, for knap er han 

kommet ud i friheden før hans gode gamle ven bliver brutalt myrdet  

 
 

 
 

 
 

 



L'ordre et la morale  
instruktør: Mathieu Kassovitz  

skuespillere: Mathieu Kassovitz, Iabe Lapacas, Malik Zidi, Alexandre Steiger, 
Daniel Martin, Jean-Philippe Puymartin, Philippe de Jaquelin Dulphé 

I 1988 bliver en gruppe mennesker taget som gidsler i en grotte i den franske 
koloni Ny Caledonien. I et uvejsomt jungleterræn er det ingen let sag for 

SWAT-kaptajnen Philippe Legorjus og hans 300 mand store hær at befri dem 
 

Los cronocrimes  

escrita y dirigda por Nacho Vigalondo  
Medvirkende: Karra Elejalde, Candela Fernandez, Nacho Vigalondo, Barbara 

Goenaga ... et al. 

Hector er en almindelig mand, som flytter til et nyt hus med sin kone. En 

aften, mens han kigger i sin kikkert, ser han en nøgen pige i skoven. Dette er 

starten på en indviklet historie om tidsrejser. 
 

Lykkelige omstændigheder (Un heureux evenement)  
instruktør: Rémi Bezançon  

skuespillere: Louise Bourgoin, Pio Moarmaï, Josiane Balasko, Gabrielle Lazure, 
Thierry Fremont, Firmine Richard 

Varm og humoristisk fortælling om et ungt pars trængsler, da de får barn. 
Nicolas og Barbara forelsker sig, men lykkerusen fortager sig efter babys 

ankomst. Svigermødrene og den rædsomme mødregruppe gør det ikke 
nemmere og kan man overhovedet være kærester og forældre på samme tid? 

 
Magic Mike  

instruktør: Steven Soderbergh  

skuespillere: Channing Tatum, Alex Pettyfer, Cody Horn, Olivia Munn, Matt 
Bomer, Riley Keough, Joe Manganiello, Kevin Nash, Adam Rodriguez 

I dagtimerne er Mike håndværker, men om aftenen optræder han under 
scenenavnet "Magic Mike" med strip og dans i klubben Xquisite. Da Mike 

møder den unge Adam, introducerer han ham til livet som stripper og Adam 
får hurtigt smag for den vilde livsstil 

 
Martha Marcy May Marlene  

instruktør: Sean Durkin  
skuespillere: Elisabeth Olsen, Christopher Abbott, Brady Corbet, Hugh Dancy, 

Maria Dizzia, Julia Garner, John Hawkes, Louisa Krause, Sarah Paulson 
Martha flygter fra en undertrykkende sekt, hvor hun har levet som Marcy May 

i to år. Hun bliver indlogeret hos storesøsteren, Lucy og hendes mand Ted, 
der intet aner om de ting Martha har været udsat for 

 

 
 

 



Mildred Pierce  
instruktør: Todd Haynes  

skuespillere: Melissa Leo, James LeGros, Brían F. O'Byrne, Mare Winningham, 
Kate Winslet 

Mildred Pierce har smidt manden ud og står alene med to små børn. Heldigvis 
har hun masser af ideer og gåpåmod. Hun finder et job som servitrice og får 

et forhold til levemanden Monty Beragon. Men under overfladen lurer 
tragedien, for den ældste datter Veda hader nemlig sin mor og et katastrofalt 

opgør mellem de to synes uundgåeligt 

 
Moonrise kingdom  

instruktør: Wes Anderson  
skuespillere: Bruce Willis, Edward Norton, Bill Murray, Frances McDormand, 

Tilda Swinton, Jared Gilman, Kara Hayward, Jason Schwartzman 
Året er 1965 og på øen New Penzance har den 12-årige forældreløse 

spejderdreng Sam nøje planlagt at løbe væk med sin jævnaldrende kæreste 
Suzy. De får dog hurtigt spejderdrengene, øens politimand og Suzy's familie i 

hælene 
 

Mr. Nobody  
written and directed by Jaco Van Dormael  

Medvirkende: Jared Leto, Sarah Polley, Diane Kruger, Linh-Dan Pham, Rhys 
Ifans, Natasha Little ... et al. 

Drengen Nemo vokser op i 1980'erne. Han stilles overfor en række svære 

valg. Skal han bo hos sin far eller sin mor. Hvilken kvinde skal han dele sit liv 
med. Alle de mulige udfald gennemleves og fortælles af Nemo som 120-årig i 

2094 i en science fiction verden, hvor menneskene er blevet udødelige  
 

My week with Marilyn  
instruktør: Simon Curtis  

skuespillere: Michelle Williams, Kenneth Brannagh, Eddie Redmayne, Dominic 
Cooper, Philip Jackson, Derek Jacobi, Toby Jones, Emma Watson, Judi Dench 

I 1956 ankommer Marilyn Monroe til London for at indspille filmen Prinsen og 
korpigen over for Laurence Olivier, der også instruerer. Monroe og Olivier 

kommer hurtigt på kant og da alt spidser til, forsøger instruktørassistenten 
Colin Clark at støtte Monroe, og det bliver til en decideret flugt fra filmsettet, 

hvor Clark oplever både den skrøbelige og den sexede side af Monroe 
 

On the road  

instruktør: Walter Salles  
skuespillere: Garrett Hedlund, Sam Riley, Kristen Stewart, Amy Adams, Tom 

Sturridge, Danny Morgan, Alice Braga, Kirsten Dunst, Viggo Mortensen 
USA, slutningen af 1940'erne. Sal, Carlo og Gene er tre venner, der 

eksperimenterer med stoffer, druk, seksualitet og på alle måder udfordrer 
tidens fremherskende konservative moral, bl.a. på en rejse fra det østlige til 

det vestlige USA.  



Seven psychopaths  
instruktør: Martin McDonagh  

skuespillere: Colin Farrell, Sam Rockwell, Woody Harrelson, Christopher 
Walken, Tom Waits, Abbie Cornish, Olga Kurylenko 

Billy og Hans ernærer sig ved at kidnappe hunde og tilbagelevere dem mod at 
modtage en dusør. Og deres ven Marty vil bare gerne skrive et filmmanuskript 

der skal handle om 7 psykopater. Men hvad gør man, når man ikke rigtigt 
kender nogle psykopater? 

 

Shadow dancer  
instruktør: James Marsh  

skuespillere: Andrea Riseborough, Aidan Gillen, Domhnall Gleeson, Bríd 
Brennan, David Wilmor, Gillian Anderson, Clive Owen 

Scenen er sat i 1990'ernes Belfast, hvor vold og skyderier er dagens orden. 
Da den engelske efterretningstjenesten MI6 rekrutterer en ny meddeler er IRA 

hurtigt på sporet af hende. Men hvem snyder egentlig hvem? 
 

Smagen af rust og ben (De rouille et d'os)  
instruktør: Jacques Audiard  

skuespillere: Marion Cotillard, Matthias Schoenaerts, Armand Verdure, Céline 
Sallette, Corinne Masiero, Bouli Lanners, Jean-Michel Correia 

Ali er udsmider og deltager i ulovlige boksekampe. Stephanie træner 
spækhuggere, men mister benene i en arbejdsulykke. De udvikler et forhold, 

der hjælper hende ud af depressionen efter ulykken, mens han lærer at holde 

af andre og kommer videre i boksekarrieren 
 

Spring breakers  
instruktør: Harmony Korine  

skuespillere: James Franco, Selena Gomez, Vanessa Hudgens, Ashley Benson, 
Rachel Korine, Gucci Mane 

Fire fattige college piger røver en diner, for at få råd til at tage på den 
traditionelle spring break tur til Florida. Det varer dog ikke længe før sprut og 

stoffer får dem en tur i fængsel. Alien, en lokal gangster, får dem dog hurtigt 
løsladt igen 

 
Stoker  

instruktør: Chan-wook Park  
skuespillere: Mia Wasikowska, Matthew Goode, Dermot Mulroney, Jacki 

Weaver, Phyllis Somerville, Nicole Kidman 

Den 18-årige India mister sin far under mystiske omstændigheder. Ved 
begravelsen dukker en lillebror til faderen op, som India og moderen aldrig 

har mødt eller hørt om. India er samtidig tiltrukket og frastødt af onklen 
Charlie, der viser sig at have en dunkel fortid, der trækker lange skygger ind i 

Indias liv 
 

 



Stormfulde højder (Wuthering heights)  
instruktør: Andrea Arnold  

skuespillere: Kaya Scodelario, James Howson, Steve Evets, Nichola Burley 
Hittebarnet Heathcliff tages i pleje af Yorkshirefamilien Earnshaw på 

Wuthering Heights i det klassedelte England i 1800-tallet. Heathcliffs bånd til 
Cathrine Earnshaw, godset, heden og naturen, udvikler sig til en dyster 

besættelse og bliver en kærlighedshistorie med tragisk udgang 
 

Submarine  

written and directed by Richard Ayoade  
Medvirkende / Noah Taylor, Paddy Considine, Craig Roberts, Yasmin Paige, 

Steffan Rhodri, Darren Evans, Sally Hawkins ... et al. 
Wales, 1980'erne. Oliver er femten år og enspænder. Hans fantasi fejler intet, 

men hans omgang med klassekammerater er sky og kejtet. Og hjemme 
holder han øje med forældrene, hvis ægteskab synes i krise. Men da Jordana 

første gang kysser Oliver, sker der noget! 
 

Take shelter  
instruktør: Jeff Nichols  

skuespillere: Michael Shannon, Jessica Chastain 
Livet begynder at gå i stykker for Curtis, da han begynder at have daglige 

syner om en altødelæggende storm, og mareridt om natten, hvor hans 
nærmeste bortføres eller mishandles. Noget er helt galt, er morens psykiske 

sygdom gået i arv eller er der sandhed i mareridtene? 

 
Take this waltz  

instruktør: Sarah Polley  
skuespillere: Michelle Williams, Seth Rogen, Luke Kirby, Sarah Silverman 

28-årige Margot er lykkelig gift på 5. år med madskribenten Lou, der 
imidlertid går mere op i opskrifter, end i kærligheden. Så da hun møder den 

romantiske kunstner og rickshaw-kører Daniel må hun træffe et valg for 
fremtiden 

 
The cabin in the woods  

instruktør: Drew Goddard  
skuespillere: Kristen Connolly, Chris Hemsworth, Anna Hutchison, Fran Kranz, 

Jesse Williams, Richard Jenkins, Bradley Whitford 
5 unge mennesker tager på udflugt til en gammel hytte i et øde skovområde. 

De har tænkt sig at drikke sig fulde, have sex og ryge hash. Den slags har det 

med at gå galt, og inden længe er hytten da også omringet af blodtørstige 
zombier. Men måske er tingene ikke helt hvad de ser ud til 

 
 

 
 

 



The company you keep  
instruktør: Robert Redford  

skuespillere: Robert Redford, Shia LaBeouf, Julie Christie, Sam Elliott, Brendan 
Gleeson, Terrence Howard, Nick Nolte, Chris Cooper, Susan Sarandon 

Forsvarsadvokaten Jim Grant flygter med sin 12-årige datter, da en anklage 
for mord truer. Den stammer fra slutningen af 1960erne, da han var med i 

Weather Underground-bevægelsen, der med voldelige midler kæmpede mod 
Vietnamkrigen og for de sortes rettigheder 

 

The debt  
directed by John Madden  

Medvirkende: Helen Mirren, Sam Worthington, Jessica Chastain, Jesper 
Christensen, Marton Csokas, Ciarán Hinds, Tom Wilkinson ... et al.  

Tre Mossad-agenter pågriber i 1965 nazi-lægen fra Birkenau. De dræber ham 
og vender hjem til Israel som helte. Men 30 år senere dukker han op igen - så 

hvad skete der egentlig dengang? 
 

The deep blue sea  
instruktør: Terence Davies  

skuespillere: Rachel Weisz, Tom Hiddleston, Simon Russell Beale 
I efterkrigstidens London vælger den unge Hester at forlade det trygge, men 

kærlighedsløse ægteskab med advokaten William, til fordel for en hed affære 
med den romantiske, men ansvarsløse tidligere RAF-pilot Freddie, en 

beslutning der ikke er uden omkostninger 

 
The master  

instruktør: Paul Thomas Anderson  
skuespillere: Joaquin Phoenix, Philip Seymour Hoffman, Amy Adams, Laura 

Dern 
I efterkrigstidens Amerika har den alkoholiserede krigsveteran Freddie Quell 

svært ved at tilpasse sig. Ved et tilfælde møder han den karismatiske 
sektleder Lancaster Dodd, som hurtigt indlemmer Freddie i bevægelsen The 

Cause 
 

Warrior  
directed by Gavin O'Connor  

Medvirkende: Joel Edgerton, Tom Hardy, Jennifer Morrison, Frank Grillo, Nick 
Nolte ... et al. 

De to brødre Brendan og Tommy kæmper med hver deres problemer. Begge 

skal de bruge penge, og da de er mere end almindeligt gode til at slås, stiller 
de op til verdens vildeste kampsportsturnering MMA, hvor hovedpræmien er 5 

millioner dollars. Men det er en kamp med livet som indsats 
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